
Фејдом фурнитуре  е основана во 2006 година како производствена компанија за мебел и е ориентирана кон 

производство на иновативни производи и системски решенија. Производите на програмата FEYDOM низ годините 

имаат добиено бројни признанија и најмногу престижни светски награди за дизајн на производи како што се: German 

Design award, Innovation award, Interior award 

Производствена линија на Feydom Furniture зафаќа површина од 4.000м2 и се наоѓа во Индустриската зона во 

Визбегово. Со 200 вработени, фабриката пополнува производствен капацитет од 1.500 оригинално дизајнирани 

модели - сетови месечно.  

РАБОТНО МЕСТО  

КОНТРОЛОР ВО ПРОИЗВОДСТВО 

Се бараат двјаца работници контролори во производство,  со работно искуство –минимум една 

година       

Опис на работнoто место 

  - Контролорот во производство врши финална контфола на квалитет на готов пеоизвод по 

однапред пропишани правила и стандарди. Прави евидентирање и етикетирање на секој 

елемент и модел од даден налогспоред боја, штоф, модел, држава на нарачаниот елеменТПри 

контролата ги запазува сите функционални ергономски карактеристики на секој модел и во 

случај на неправилности го враќа елементот на нивно отклонување.Одговара за квалитет на 

производ 

Главни функции и одговорности  

- Изработување на норма и главни налози 

- Контрола на квалитет 

-Чистење на гарнитури со средство за чистење и воздушен пиштол 

- Извршување на работни обврски со голема претпазливост и прецизност 

- Поставување на елементи на платформа според зададен налог и нивна проверка во сите позиции 

-според  зададени спецификации за израбока на секој модел 

- Детална контрола на изработениот готов производ 

Обезбеден превоз и топол оброк 

Работно време од понеделник до петок од 07-15h 

Вашето  CV испратете го на е-mail   suzana.feydоm@yahoo.com или јавете се на тел 02 2610 

800  076315883 
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